

*Eğitimdir ki,
bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır,
ya da esaret ve sefaletle terk eder.*





IĞDIR ÜNİVERSİTESİ ADINA SAHİBİ

Prof. Dr. İbrahim Hakkı YILMAZ
Iğdır Üniversitesi Rektörü

Editör

Öğr. Gör. Hakan IRAK
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü

Yayına Hazırlayan

Arş. Gör. Derya KARACA
Arş. Gör. Ramazan ARI
Ali TARHAN
Abdurrahman ERMIŞ

Grafik / Tasarım

Ejder KORKMAZ

Fotoğraf

Abdurrahman ERMIŞ
Cafer PARLAK

İletişim Adresi

Iğdır Üniversitesi Rektörlüğü
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Suveren Kampüsü Suveren Mevkii - IĞDIR
Tel: 0.476 226 13 14 - 226 10 23
Faks: 0.476 226 11 39
www.igdir.edu.tr
basin.yayin@igdir.edu.tr

Baskı

EDR Ajans Tasarım, Matbaacılık, Organizasyon
Tel: 0.542 510 87 97
www.edrajans.com
ANKARA

İÇİNDEKİLER

6

IĞDIR'DA NEVRUZ BAYRAMI
COSKUyla KUTLANDI

11

"MESNEVİ SEMPOZYUMU" YOĞUN
İLGİ GÖRDÜ

15

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ
I. ULUSLARARASI ŞİİR ŞÖLENİNE
YOĞUN İLGİ

17

"GEOFİTLER" KONULU KONFERANS
DÜZENLENDİ

18

"DÜNYANIN EN AKILLI
İNSANI" ERDAL DEMİRKIRAN
ÜNİVERSİTEMİZDE

20

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NİN
KURUCU ÜYESİ OLDUĞU KÜNİB,
MAKEDONYA'DA EĞİTİM FUARI
DÜZENLEDİ

21

"BİR MEDENİYETİN YENİDEN
KURULUŞ MANİFESTOSU: İSTİKLÂL
MARŞI" KONULU KONFERANS
DÜZENLENDİ

22

IĞDIR'DA "AĞAÇ BUDAMA EĞİTİMİ"
VERİLDİ
SUVEREN KAMPÜSÜ İÇİN ELEKTRİK
HATTI ÇEKİLDİ

23

KAĞIZMAN ANADOLU İMAM HATİP
LİSESİ ÖĞRENCİLERİ ÜNİVERSİTEMİZİ
ZİYARET ETTİ
İL DEFTERDARI DURAK SERCAN
VERGİ HAFTASI NEDENİYLE REKTÖR
YILMAZ'I ZİYARET ETTİ

24

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ FINAL EĞİTİM
KURUMLARININ DÜZENLEDİĞİ
"5. ÜNİVERSİTELER FUARI"NA
KATILDI

25

AZERBAYCAN BAŞKONSOLOSLUĞU
IĞDIR TEMSİLCİLİĞİNDEN REKTÖR
YILMAZ'A NEZAKET ZİYARETİ

İÇİNDEKİLER

- 26 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NİN SUUDI ARABİSTAN TEMASLARI
- 28 REKTÖR YILMAZ YEMEN'DE TİKA KOORDİNATÖRÜ VE SANAA BÜYÜKELÇİSİNİ ZİYARET ETTİ
- 29 İLAHİYAT FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE YEMEN'DE 6 AY DİL EĞİTİMİ FIRSATI
- 30 "19. EMITT FUARI" NDA İĞDIR STANDINA YOĞUN İLGI
- 32 "BİLGİ TOPLUMUNDA MÜHENDİSLİK VE İNOVASYON" KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ
- 33 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ "SUDAN-TÜRK ÜNİVERSİTELERİ İŞBİRLİĞİ FORUMU VE EĞİTİM FUARI" NA KATILDI
- 35 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM-BİR-SEN YÖNETİM KURULU ÜYELERİ REKTÖR YILMAZ'I ZİYARET ETTİ
İĞDIR ESKİ BELEDİYE BAŞKANI NURETTİN ARAS'TAN REKTÖR YILMAZ'A ZİYARET
- 36 ÖĞRETİM ELEMANLARI REKTÖR YILMAZ'I ZİYARET ETTİ
- 37 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ KONSEYİ BAŞKANINA ODA TAHSİS EDİLDİ
- 38 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİNE YÜRÜDÜ
- 40 VAN YYÜ REKTÖRÜ 30 AKADEMİSYENLE BİRLİKTE ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ
- 42 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ "EDUCATURK ULUSLARARASI EĞİTİM VE KARIYER FUARI" NDA TANITILDI
- 44 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NDE "6. GELENEKSEL EHL-İ BEYT PANELİ" DÜZENLENDİ
- 46 İĞDIR MESLEK YÜKSEKOKULU 20. YIL ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA AKŞAM YEMEĞİ DÜZENLEDİ
- 47 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NDE "SANATLA HAYAT ARASINDA BİR MEHMET AKİF PORTRESİ" KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ
- 48 REKTÖR YILMAZ ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ
- 49 GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ İŞLETMESİNİ GEZDİ
- 50 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NDE "100. YILINDA BİRİNCİ DÜNYA HARBİ" KONULU PANEL DÜZENLENDİ
- 51 NAHCIVAN BAŞKONSOLOSU İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'Nİ ZİYARET ETTİ
- 52 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NE 400 BİN TL DEĞERİNDE LABORATUVAR CİHAZI HİBE EDİLDİ
- 54 FİLDİŞİ VE ETİYOPYALI ÖĞRENCİLERDEN REKTÖR YILMAZ'A TEŞEKKÜR ZİYARETİ
- 55 ÜNİVERSİTEMİZDE "DÜNYA TÜRKİYE'DEN NELER BEKLİYOR?" KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ
- 56 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NDE "HUBUBAT TEKNOLOJİSİ, EKMEKÇİLİK VE GIDA GÜVENLİĞİ" PANELİ DÜZENLENDİ
- 58 ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ REKTÖR YILMAZ'I ZİYARET ETTİ
- 59 İĞDIR ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ELEMANLARI DERNEĞİ ÜYELERİ VALİ DAVUT HANER'İ ZİYARET ETTİ
- 60 TÜBİTAK TARAFINDAN DESTEKLENEN PROJE KAPSAMINDA "KİNOA" YETİŞTİRİLECEK



Prof. Dr. İbrahim Hakkı YILMAZ
Iğdır Üniversitesi Rektörü

Editörden



Değerli Okurlar,

Büyük bir özveri ve yoğun bir emekle hazırlanan dergimizin 8. sayısını sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

Üniversitemizin aralıksız süren gelişimi, bölgeye olan katkıları, şehirle her geçen gün artan ve gelişen ilişkilerini içerikte okuyacağınız haberlerle siz değerli okurlarına yansıtan dergimiz kurum hafızasını oluşturmakta büyük bir görevi üstlenmiş durumda.

Gelelim 8. Sayımızın içeriğine... Üniversitemizin de etkin olarak rol aldığı Nevruz Bayramı kutlamaları oldukça renkli görüntülere sahne oldu. 20-21 Mart tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz Mesnevi Sempozyumu, üniversitemizin düzenlemiş olduğu 1. Uluslararası Şiir Şöleni, bu yıl 6.sı düzenlenen Geleneksel Ehl-i Beyt Paneli, üniversite heyetimizin yapmış olduğu yurt dışı temaslar ve imzalanan protokoller, Emitt Fuarı başta olmak üzere üniversitemizin katıldığı tanıtım organizasyonları, Sarkamış Şehitlerini anma programı etkinlikleri, üniversitemiz bünyesinde düzenlenen çeşitli panel ve konferanslar öne çıkan haberler arasında yer alıyor.

Derginin hazırlanmasında büyük emeği olan, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğümüzün değerli çalışanları adına sizlere keyifli okumalar diler, dergimizin basılması ve düzenlenmesi konusunda bizlere yardımcı olan Ejder Korkmaz'a teşekkürlerimi sunarım.

Öğr. Gör. Hakan İRAK
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü



IĞDIR'DA NEVRUZ BAYRAMI COSKUyla KUTLANDI

Iğdir Valiliği, Iğdir Üniversitesi ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün katkıları ile düzenlenen baharın gelişini müjdeleyen Nevruz Bayramı, Iğdir'da Azerbaycan, Gürcistan ve İran'dan gelen vatandaşlarla birlikte kutlandı. Zübeyde Hanım Bulvarı'ndaki meydana coşku ile kutlanan Nevruz Bayramı, renkli görüntülere sahne oldu. Iğdir Üniversitesi'nin de stant kurduğu kutlamalar için meydana kıl çadırlar ve stantlar kuruldu.

Nevruz Bayramı etkinliklerine, Vali Davut Haner, Iğdir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, Iğdir Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Erdem,

Rektör Danışmanı Hakan Güngörmez, kamu kurum amirleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Bayram meydanında kurulan Iğdir Üniversitesi standı katılımcıların ilgi odağı oldu. Iğdir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz meydana kurulan çadır ve stantları gezerek bayramlaştı.

Halk oyunları ekibi ve kafkas oyunları ekibi tarafından gösteriler yapıldı. Yapılan programa, protokol üyeleri, İran'ın Erzurum Konsolosu, Azerbaycan Kars Başkonsolosluğu Iğdir Temsilcisi, daire amirleri, öğrenciler ve halk katıldı. Program akşam saat 19.30 da başlayan Sümer Ezgü konseriyle sona erdi.











“MESNEVİ SEMPOZYUMU” YOĞUN İLGI GÖRDÜ



Iğdır Üniversitesi, İstanbul İlim ve Kültür Vakfı ile Iğdır Kültür Eğitim Çevre ve Sağlık Vakfı işbirliği ile Iğdır Üniversitesi ev sahipliğinde 20-21 Mart tarihlerinde Bediüzzaman Sadı Nursi'nin vefatının 55. yılı anısına Nurun Arabi Mesnevisi konulu “Mesnevi Sempozyumu” düzenlendi.

Karaağaç Kampüsü Konferans Salonu'nda gerçekleşen sempozyuma Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, Iğdır Belediyesi Başkanı Murat Yikit, Iğdır Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Bal, Genel Sekreter Ahmet Kızılkurt'un yanı sıra öğretim üyeleri ve çok sayıda öğrenci dinleyici olarak katıldı. Sempozyumun 1. oturumu bir dakikalık saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti ile

başladı. Sempozyum daha sonra yapılan açılış konuşmalarıyla devam etti.

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, üniversite olarak böyle önemli bir sempozyuma ev sahipliği yapmaktan büyük bir onur duyduklarını belirtti. Son yüzyılda insanların dünya ve ahiret mutluluğunu elde edebilmeleri için çalışan fikir insanları ve büyük düşünürler içinde Bediüzzaman Said Nursi'nin, müstesna bir yere sahip olduğunu belirten Rektör Yılmaz, şunları söyledi: “O, materyalist felsefenin etkisi altında manevi buhranlar geçiren asrımız insanına Kuran eczanesinden aldığı manevi ilaçları takdim





edebilmek ve insanlığı bu çıkmazdan kurtarabilmek uğruna hayatını adamıştır. Eserlerinde Allah'ın varlığını ispat ve tevhit üzerine yoğunlaşan Said Nursi, insanın kainat ile ve Allah ile münasebetini, yaratılışın hikmet ve gayesini, asrın idrakine uygun bir tarzda beyan etmiştir. Bugün sempozyumumuza konu olan “Mesnevi-i Nuriye” Said Nursi'nin cumhuriyetin ilk yıllarında Arapça olarak kaleme aldığı eseridir. Bu eser, Bediüzzaman, hayatta iken ilk olarak kardeşi



nın cihanın her tarafına yayılacağına dikkat çeker. Üniversitemiz, Türkiye'nin en doğusunda ve Ağrı Dağının hemen eteklerinde inşa edilmektedir. İnşallah Üniversitemiz de bölgenin ve ülkemizin aydınlanmasına katkı sağlayacaktır ve bölgemiz insanı barış ve huzura kavuşacaktır.” dedi.

Sempozyumun düzenlenmesinde büyük emekleri olan İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şadi Eren'de yaptığı konuşmada Nurun Arabi Mesnevisinin önemine dikkat çekti.

İğdir Kültür Eğitim Çevre ve Sağlık Vakfı adına Vakıf Başkan Yardımcısı Ahmet Kızılkurt'ta yaptığı konuşmada, Bediüzzaman Sadi Nursi'nin yaşadığımız yüz yılın en önemli alimlerinden bir olduğunu belirterek, Mesnevi Sempozyumuna destek vermekten son derece mutlu olduklarını ifade etti.

Yapılan açılış konuşmalarından sonra sempozyum açılış tebliğlerinden birincisini gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında Risale-i Nur'la alakalı yüzlerce sempozyum, panel ve konferansa imza atan İstanbul İlim ve Kültür Vakfı İcra Heyeti Başkanı Prof. Dr. Faris Kaya yaptı. Sempozyumun ikinci açılış tebliğini ise 1979-1991 yılları arasındaki 12 yılını Risâle-i Nurların Arapçaya tercüme edilmesine ve hem bu süre zarfında hem de sonrasında başta Arap âlemi



Abdülmecit Efendi tarafından Türkçeye tercüme edilmiştir. Bu tercümede orijinal metnin yaklaşık olarak üçte birinin yer almaması, yeni ve tam metin başka tercüme yapılmamasını gerekli kılmıştır. Risale-i Nur eserleri üzerine uzun yıllar çeşitli çalışmalar yapan İlahiyat Fakültesi Dekanı değerli hocamız Prof. Dr. Şadi Eren, bu ihtiyacı karşılamak üzere bu eseri Türkçeye tercüme etmiştir. Üniversitemiz de bu tercümenin basımını gerçekleştirmiş ve yaklaşık 3000 kişiye bu eserin ulaşmasına vesile olmuştur, bugün de bu eserle ilgili olarak bir sempozyumu sizlerin katılımı ile gerçekleştiriyoruz. Bediüzzaman, bir rüyasında Ağrı Dağının infilak ettiğini, dağlar gibi parçaları dünyanın dört bir yanına dağıttığını söyler. Bunun yorumunda da, Kur'an nurları





olmak üzere dünyanın birçok ülkesinde Risâle-i Nurların tanıtılmasına ömrünü adayan İhsan Kasım Salihî yaptı.

Mesnevi Sempozyumu'nun öğleden sonra yapılan ikinci oturumu Atatürk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Veyysel Güllüce'nin "Mesnevi'de Tefsir İncelikleri" konusunda



met Halil Çiçek de "Şerh Geleneğinde Mesnevi Örneği" ile ilgili bilinmeyen birçok konuda bilgi verdi. Yoğun ilgi bulan sempozyumda ikinci oturumunda son olarak söz alan Muş Alpaslan Üniversitesi Öğr. Gör. İsmail Süphan-dağı da "Mesnevi'de Dil ve Anlatım Biçimleri" hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Mesnevi Sempozyumuna İkinci Günde Katılım Yoğun Oldu

Sempozyumun 3. oturumu Iğdır Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Faik Yılmaz'ın "Mesnevi'de Temsiller" hakkında yaptığı konuşmayla başladı. Adnan Menderes Üniversitesi Prof. Dr. Yunus Çengel de sempozyumun en önemli konu başlıklarından biri olan "Mes-



verdiği bilgilerle devam etti. Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Dilek "Mesnevi'de Bazı Hadislere Getirilen Orijinal Yorumlar" ilgili bilgi verirken, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meh-



nevi Perspektifinden Kader" konusunda çok önemli bilgiler verdi. Üçüncü oturumda son olarak söz alan Atatürk Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Göktaş "Mesnevi Zaviyesinden İnsan" konusu ile ilgili önemli bilgiler verdi.

Nurun Arabi Mesnevisi'nin tüm yönleriyle ele alındığı sempozyumun son oturumunda söz alan Emekli Öğretim





Üyesi Prof. Dr. İbrahim Özdemir “Said Nursî ve ‘Şuhudî’ Kavramı” ile ilgili bilgi verirken Uşak Üniversitesi Öğr. Gör. Yassine İbrahim Mahamat “Mesnevi Zaviyesinden Pey-



gamber Efendimizin Manevi Şahsiyeti” ile ilgili açıklamada bulundu. Sempozyumda son olarak söz alan ve kapanış konuşmasını yapan Iğdır Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şadi Eren de “Mesnevi’de ‘Bakiyat-ı Salihat’ Açılımı” ile ilgili bilgi verdi. İki gün boyunca yoğun bir programla devam eden sempozyum hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi. Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, il dışından gelen misafirlere Suveren Kampüsünü de gezdirdikten sonra Iğdır’ın tarihi simgelerinden biri olan Soykırım Anıtı ve Müzesi de ziyaret edildi. Ayrıca “Mesnevi Sempozyumu’na” konuşmacı olarak katılan konuklar Pazar günü de Doğubeyazıt’ta bulunan tarihi İshak Paşa Sarayı’na ve Ahmedî Hani Türbesi gezisine götürüldü.





İĞDIR ÜNİVERSİTESİ I. ULUSLARARASI ŞİİR ŞÖLENİNE YOĞUN İLGI

Iğdır Üniversitesi tarafından düzenlenen 1. Uluslararası Iğdır Şiir Şöleni yoğun ilgi gördü. Iğdır Kültür Merkezi'nde yapılan şiir şölenine Iğdır Valisi Davut Haner, Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, Vali Yardımcısı Bilgehan Karanfil, Milli Eğitim Müdürü Hakan Cırt'ın yanı sıra çok sayıda öğrenci ve davetliler katıldı.

daha büyüdüğünü söyledi. Rektör Yılmaz: "Üniversitemiz uluslararası boyuta gelmiştir. Başta Nahçıvan, Azerbaycan olmak üzere çeşitli ülkelerle de bağlantılarımız, kültürel işbirliğimiz var. Üniversitemiz sayesinde, üç ülkeye sınır olan Iğdır bir kültür şehri olmuştur. Bu programı organize eden Eğitimci Kemalettin Kalkan'a ve şiir şölenini onurlandıran şairlere teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu. Ayrıca Rektör Yılmaz, Aşık Veysel'in "Kara Toprak" şiirini de okudu.

Rektör Yılmaz'dan sonra konuşan Iğdırlı Eğitimci-Şair Kemalettin Kalkan'da şunları söyledi: "Iğdır Üniversitesi ile Iğdır'da 1. Uluslararası Iğdır Şiir Şöleni gerçekleştiriyoruz.



Şiir Şölenin açılış konuşmasını yapan Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, Iğdır Üniversitesi hakkında bilgi vererek, üniversitenin her geçen gün biraz





Iğdır'ı şiirde sayılı iller arasına sokacak bir organizasyona, Iğdır Üniversitesi ile işbirliği içinde imza attık. Sayın Rektörümüze teşekkür ediyorum. Bu organizasyona katılan şairlerimize de teşekkür ederim. Bu etkinliklerin devamı gelecektir. Haziran ayında daha geniş kapsamlı şiir şöleninde görüşmek üzere iyi dinlemeler diliyorum.” dedi.

Şiir şölenine İstanbul'dan, sayısız ünlü bestelere imza atan Vural Şahin, Ali Tekintüre, Mehmet Ali Demircan, ASKED Genel Başkanı Savaş Ünal, Televizyon kanallarında sık-sık görmeğe alıştığımız şair ve ses sanatçısı Ali Avni, buğulu sesiyle şiirlere hayat veren ünlü şiir yorumcusu Yurdağül Özay, Ahiler diyarı Kırşehir'den Bektikli halk ozanı şiirin duayenlerinden İbrahim Düğger, Zübeyde Gökbulut ve Kırşehir'in sanatçılarından İdris Altuner, Gaziantep'ten büyük üstad Mehmet Nazar, Adana'dan şair Baki Yıldırım, Iğdır'dan Ankara'da uzun yıllardır ikamet eden şair İslam Çankaya, Fethiye de yaşayan şaire ve yazar

Fatma Bacara Çağlayan, Aslen Kayseri'li olan ve Iğdır'da öğretmenlik yapan eğitimci-yazar Fatma Çetin Kabadayı, Nahçıvan'dan şaire Zeynep Nahçıvanlı, Kıbrıs'tan şaire, ressam ve buğulu sesiyle şiirler yorumlayan Ayşegül Dinçbaş, Azerbaycan'dan ASKED Azerbaycan Başkanı Qabil Adalet, Raife Serxangızı, Şefiçe Atahangızı, Aygün Rehimli, Zeralem Aliyeva ve Abdullah Şahhüseynli katıldılar. Programda Milli Eğitim Müdürü Hakan Cırt ve Iğdır Valisi Davut Haner'de bir şiir okudular.



Azerbaycan'dan gelen şair ve ses sanatçısı Aygün Rehimli ile ses sanatçısı İdris Altuner'in okuduğu birbirinden güzel şarkılar ve türküler geceye renk kattı. Şiir Şöleni daha sonra programa katılan şairlere Rektör Yılmaz ve Vali Haner tarafından verilen hediyelerin ardından çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.





“GEOFİTLER” KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Iğdır Üniversitesi Karaağaç Kampusu Konferans Salonunda “Geofitler” konulu konferans düzenlendi. Konferansa Ko-
nuşmacı olarak Orman Yüksek Mühendisi Öğretim Üyesi
Ramazan Çakır katıldı.



Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Erdem ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Bal'ın da dinleyici olarak katıldığı konferansa öğretim üyeleri ve öğrenciler de yoğun ilgi gösterdi.

Konferans Doğal Koruma ve Milli Parklar İl Müdürü Mete Türkoğlu'nun sunumu ile başladı. Sunumun ardından konuşmasına başlayan Öğretim Üyesi Ramazan Çakır “Dünya geofitlerinin önemli bir kısmını barındıran Türkiye Florasında 1000 civarında geofit (soğanlı, yumrulu, yumru köklü,

rizomlu vs.) taksonu (tür, alt tür, varyete, form) yaşamaktadır. Türkiye; dünyanın önemli üçgen merkezinin kesişme noktasında bulunan coğrafik konumu, jeomorfolojik yapısı ve sahip olduğu çok farklı ekolojisi ile biyoçeşitlilik yönünden dünyanın en önemli gen merkezlerinden biridir. Türkiye florasında 10.000 civarında çiçekli bitki türü bulunduğu, bu türlerden 3500'e yakın türün endemik olduğu ve başka ülkelerde doğal olarak yayılış göstermediği bilinmektedir. Ağrı dağı florasında da çok fazla geofit taksonu yaşamaktadır. Bu konuda bazı araştırmalar ve çalışmalar yapıldı ama ben bu çalışmalarından önümüzdeki yıllarda devam edeceğine inanıyorum.” dedi.

Konferans soru cevap bölümünün ardından hatıra fotoğrafının çekilmesiyle sona erdi.





“DÜNYANIN EN AKILLI İNSANI” ERDAL DEMİRKIRAN ÜNİVERSİTEMİZDE

Iğdır Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanlığı'nın düzenlediği “Sen Dünyanın En Akıllı İnsansın” konulu konferansta Yazar ve Kişisel Gelişim Uzmanı Erdal Demirkıran, Iğdır Üniversitesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Karaağaç Kampüsü Konferans Salonunda düzenlenen ve Yazar ve Kişisel Gelişim Uzmanı Erdal Demirkıran'ın konuşmacı olarak katıldığı konferansa; Iğdır Üniversitesi Rektör Vekili Prof.Dr. Hasan Bal, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Emin Erdem, Genel Sekreter Ahmet Kızılkurt'un yanı sıra çok sayıda öğrenci yoğun ilgi gösterdi.

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 100. yıldönümünde düzenlenen konferansın başında Çanakkale'de şehit olanlar için bir dakikalık saygı duruşu ve akabinde de İstiklal Marşı okundu. Konferansın açılış konuşmasını yapan Öğrenci Konseyi Başkanı Tarık İşeri, Iğdır Üniversitesi'nde yaptıkları çalışmalarını anlatan bir konuşma yaptıktan sonra kendilerine her konuda destek olan başta Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz olmak üzere herkese teşekkür etti.

Öğrenci Konsey Başkanı İşeri'nin konuşmasından sonra başarılı hayat hikâyelerinden örnekler veren Erdal Demirkıran, başarıyı elde etmek için öncelikle kişilerin kendile-

rinde ‘başarabilirim özgüvenine’ sahip olması gerektiğini söyledi. Yoğun katılımın olduğu konferansta; kişisel gelişim, başarı, motivasyon ve hedef belirleme konularına değinen Demirkıran, nasıl ‘Dünyanın En Akıllı İnsanı’ olduğuna dair ise “Üniversite yıllarımda bir gün fark edilmek istedim ve o gün okula kırmızı bir ceketle gelerek derslere bu ceketle girmeye başladım. Dersimize giren ve beni hiç fark etmeyen hocamıza dersimizde ilk kez el kaldırarak soru sordum ve bu soruma karşı rezil olduğum söylense de





Üniversite yıllarımda bir gün fark edilmek istedim ve o gün okula kırmızı bir ceketle gelerek derslere bu ceketle girmeye başladım. Dersimize giren ve beni hiç fark etmeyen hocamıza dersimizde ilk kez el kaldırarak soru sordum ve bu soruma karşı rezil olduğum söylene de ben akıllı olduğuma kendimi inandırdım.

ben akıllı olduğuma kendimi inandırdım. Hemen sonrasında elime geçen her kağıda 'Ben Akıllıyım', 'Ben Akıllıyım' diye yazmaya başladım. Bunu yazdıkça yürüyüşüm bile değişti ve bir notere giderek 'Dünyanın En Akıllı İnsanı Benim' diye onaylattım. Hemen bunu babam ve annemle paylaşarak

'Ben dünyanın en akıllı insanıyım' dediğimde normal olmadığımı düşünen ailem ertesi gün beni okutmak için eve 4 hoca getirtmişlerdi. Ama ben yine de kendimi akıllı olduğuma inandırdım ve bu şekilde devam ettim. İş görüşmelerimde ve iş hayatımda da hiçbir tecrübem olmamasına rağmen akıllı olduğumu ısrarlı tavırlarımla orta-



ya koyarak başarılar elde ettim. Sizler de başarabileceğinize kendinizi inandırın ve ısrarcı olun. Hedefleriniz daima büyük olsun ve büyük düşünün" şeklinde konuştu.

"Dünyanın En Akıllı İnsanı" Demirkıran'a konferansın sonunda Öğrenci Konsey Başkanı İşeri bir plaket takdim ederek,

kendilerini kırmayıp Iğdır Üniversitesi'ne geldiği için Yazar ve Kişisel Gelişim Uzmanı Erdal Demirkıran'a öğrenci arkadaşları adına teşekkür etti.

Üniversitemiz öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği Demirkıran, program bitiminde sevenleri için kitap imzaladıktan sonra öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekirdi.



İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NİN KURUCU ÜYESİ OLDUĞU KÜNİB, MAKEDONYA'DA EĞİTİM FUARI DÜZENLEDİ

Iğdır Üniversitesi'nin de kurucu üyesi olduğu Kafkasya Üniversiteler Birliği (KÜNİB) tarafından Makedonya'nın başkenti Üsküp'te gerçekleştirilen "KÜNİB 2015 Eğitim Fuarı"na balkanlardaki öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Fuarı, Iğdır Üniversitesi'nin de aralarında bulunduğu Türkiye'den 48 üniversitenin yanı sıra Makedonya'dan Uluslararası Balkan Üniversitesi, Vizyon Üniversitesi, Fon Üniversitesi, Güney Doğu Avrupa Üniversitesi ve Yunus Emre Üsküp Merkezi katıldı. Balkan ülkelerinden yaklaşık üç bin öğrenci, gerçekleştirilen fuara adeta akın etti. Böylelikle KÜNİB, yurt içinde ve yurt dışında ses getiren organizasyonlarına bir yenisi daha eklemiş oldu.

Makedonya'nın başkenti Üsküp'te gerçekleştirilen fuara Makedonya Devlet Bakanı Furkan Çako, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkan Vekili Prof. Dr. Yavuz Atar, KÜNİB Başkanı ve Ardahan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ramazan Korkmaz, Türkiye'den 48 üniversitenin rektörleri/vekilleri, Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden de rektörler, bölgedeki

sivil toplum örgütleri ve çok sayıda basın mensubunun katıldığı fuara Iğdır Üniversitesi'ni temsilen Rektör Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Erdem, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Faik Yılmaz ve Rektör Danışmanı Hakan Güngörmez katıldı.

Fuar ile ilgili düşüncelerini anlatan Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz kurucu üyesi oldukları KÜNİB'in böylesine büyük uluslararası bir organizasyona imza atmasından dolayı son derece mutlu olduklarını ifade etti. Türkiye'deki birçok üniversite'nin Üsküp'te en üst düzeyde temsil edilmesi ve tanıtılmasının tarihi bir olay olduğunu, belirten Rektör Yılmaz, organizasyonun düzenlenmesinde çok yoğun bir şekilde zaman ayıran KÜNİB Başkanı Prof. Dr. Ramazan Korkmaz'a teşekkür etti. Rektör Yılmaz son olarak KÜNİB'in çok büyük ve önemli bir görevi başarıyla yerine getirdiğini belirterek, uluslararasılaşmanın en önemli unsurlarından birinin de sürdürülebilir ilişkiler ağının oluşması olduğunu söyledi.





“BİR MEDENİYETİN YENİDEN KURULUŞ MANİFESTOSU: İSTİKLÂL MARŞI” KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Iğdır Üniversitesi Karaağaç Kampüsü Konferans Salonunda “Bir Medeniyetin Yeniden Kuruluş Manifestosu: İstiklâl Marşı” konulu konferans düzenlendi. Konferansa Konuşmacı olarak Atatürk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdoğan Erbay katıldı.

Öğretim üyeleri ve öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören konferansta Prof.Dr. Erbay; “Mehmet Akif, İstiklâl Marşı’nı, “Kahraman Ordumuza” ithafıyla takdim eder. Ancak, bu ithafı, salt, bugünkü tanım ve göndermesiyle algılamamak gerekir. Balkan Harpleri ve Çanakkale Harbi dikkate alındığında, kutsallık manası da yüklenerek/izafe edilerek “dinî bir vecibe” hükmü çerçevesinde, ilâhî bir emir vasfı kazandırılan “seferberlik” toplumun bütün kesimleri ve elbette, fertlerin de iştiraki düşünüldüğünde; o gün, o şartlarda cephede ve muharebe meydanındaki herkesi ihata ettiği unutulmamalıdır.

Akif, hitabesine, söz medeniyetinin evlatlarına “korkma” uyarıcı telkiniyle seslenerek başlar. Korku, dünyalık kayıplarına yas ile gözyaşı dökenlerin temel vasfıdır. Ancak, “canı ve malı Cennet karşılığında satın alınmışlar” için, böyle bir zaafattan, dolayısıyla kayıptan katiyen bahsedilemez. Akif,



muhababına seslenirken, ümit var olabilmek adına, hedefi de gösterir: “Şafaklardaki al sancak.” dedi.

Prof. Dr. Erdoğan Erbay’ın konuşmasından sonra konferans son buldu.



İĞDIR'DA "AĞAÇ BUDAMA EĞİTİMİ" VERİLDİ

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 81 ilde yürütülmekte olan "Tarımsal Nüfus Gençleşiyor" projesi kapsamında Iğdır ilinde Iğdır Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Tuncay Kaya tarafından "Meyve Ağaçlarında Budama" konulu eğitim verildi.

Türkiye İş Kurumu ve Türkiye Ziraat Odaları Birliği tarafından ortak hazırlanan proje kapsamında eğitim veren Yrd. Doç. Dr. Kaya, verim çağındaki meyve bahçelerinde bulunan

meyve ağaçlarında, budama teknikleri eğitimini yerinde uygulamalı olarak gösterdi. Kursta eğitim veren Yrd. Doç. Dr. Kaya, bu eğitim çalışmasının bölgede yoğun olarak yapılmakta olan meyvecilik faaliyetlerini olumlu yönde etkileyeceğini ifade etti.

Düzenlenen eğitim programı sonunda başarılı olan kursiyerlere projeye destek veren kurumlar tarafından katılım belgesi verilecek.

SUVEREN KAMPÜSÜ İÇİN ELEKTRİK HATTI ÇEKİLDİ

Iğdır Üniversitesi elektrik hattının bağlı olduğu Suveren Köyü hattının sürekli arıza vermesi nedeniyle Iğdır Üniversitesi Suveren Kampüsü için yaklaşık 10 km'den elektrik hattı çekildi. Üniversitenin ihtiyacını yıllarca karşılayacak olan elektrik hattının 12 mg watt gücünde olduğu belirtildi.



Yaklaşık bir ilçenin elektrik ihtiyacını karşılayacak düzeyde elektrik hattı çekildiğini belirten Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, bu hattın çekilmesi için yaklaşık 2 yıldır yoğun görüşmelerde bulduklarını kaydetti.

Bu hattın çekilmesi ile elektrik kesintilerinin ve arzaların mini-

mize edileceğini ifade eden Rektör Yılmaz, hattın çekilmesinde emeği geçen başta Aras Edaş Iğdır İl Müdürü olmak üzere herkese teşekkür etti.



KAĞIZMAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ÖĞRENCİLERİ ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

Yükseköğretime Geçiş Sınavı'na(YGS) girecek olan Kağızman İmam Hatip Lisesi'nde okuyan yaklaşık 20 öğrenci Okul Müdürü Selim Suat Güner, Müdür Yardımcısı Esmen Dalkılıç, Rehberlik Öğretmeni Fatih Yücel ve Meslek Dersleri Öğretmeni Maşite Öztürk ile birlikte üniversitemizi ziyaret etti.

Lise öğrencileri ilk önce Iğdır Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şadi Eren ile görüştüktan sonra Karaağaç Kampüsü Merkezi Derslik Binasında İlahiyat Fakültesi öğrencilerinin derslerine katıldı. Üniversitemizi ziyaret eden öğrenciler daha sonra Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Faik Yılmaz, Genel Sekreter Ahmet Kızılkurt ve Rektör Danışmanı Öğr.Gör. Hakan Güngörmez ile Suveren Kampüsü Rektörlük binasında bir araya geldi. Öğrenciler ile birlikte öğlen yemeği yiyen Rektör Vekili Yılmaz, Iğdır Üniversitesi'nin gelişimi ile ilgili öğrencilere bilgi vererek okudukları bö-



lümün çok önemli olduğunu söyledi. Daha sonra Rektör Vekili Yılmaz, üniversitemizi ziyaret eden öğrenci ve öğretmenlere çeşitli hediyeler takdim etti.

Iğdır Üniversitesini ziyaret eden öğrenciler, başta Rektör Vekili Prof. Dr. Yılmaz olmak üzere kendilerine yakın ilgi ve alaka gösteren bütün üniversite çalışanlarına teşekkür ettiler.

İL DEFTERDARI DURAK SERCAN VERGİ HAFTASI NEDENİYLE REKTÖR YILMAZ'I ZİYARET ETTİ

Bu yıl 23 Şubat - 1 Mart tarihleri arasında kutlanan "Vergi Haftası" etkinlikleri kapsamında Iğdır İl Defterdarı Durak Sercan, Defterdar Yardımcısı Doğan Adıgüzel, Vergi Dairesi Müdürü Mahmut Kuri ve Gelir Müdür Vekili Suphan Göğücebulak ile beraber Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Iğdır İl Defterdarı Sercan, "Vergi Haftası" münasebetiyle yapılacak çalışma ve faaliyetler ile ilgili olarak Rektör Yılmaz'a bilgi verdi.

İl Defterdarının ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Yılmaz verginin önemine ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, "Vergi, devletimizin en büyük gelir kaynaklarından birisi olup kalkınmanın temelini oluşturmaktadır. Vergi ödemek bir vatandaşlık görevidir." dedi.

Hatıra fotoğraflarının çekilmesinden sonra ziyaret sona erdi.





İĞDIR ÜNİVERSİTESİ FİNAL EĞİTİM KURUMLARININ DÜZENLEDİĞİ “5. ÜNİVERSİTELER FUARI”NA KATILDI

Final Eğitim Kurumları tarafından bu yıl 5.si düzenlenen “Üniversiteler Fuarı”na Iğdır Üniversitesi de katıldı. 81 üniversitenin katılımıyla İstanbul Güneşli Final Okullarının ev sahipliğini yaptığı fuar, üniversite adayları tarafından büyük rağbet gördü.

Iğdır Üniversitesini temsilen Iğdır Üniversitesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr.Gör. Hakan Irak ve üniversite personeli Murat Turan fuara katıldı. Iğdır Üniversitesi'nin fakülteleri, bölümleri, üniversite ve daha pek çok konuda bilgilerin paylaşıldığı fuarda üniversitemizin standına öğrencilerin ilgisi yoğundu.

İstanbul ve yakın illerde bulunan şubelerinin 11. sınıf ve 12. sınıf öğrencilerinin, üniversite tercihlerinde doğru kararlar verebilmeleri, üniversiteler hakkında doğrudan bilgi alabilmelerini sağlamak için Final Eğitim Kurumlarının düzenlemiş olduğu fuara, devlet ve vakıf üniversiteleri katıldı.





AZERBAYCAN BAŞKONSOLOSLUĞU İĞDIR TEMSİLCİLİĞİNDEN REKTÖR YILMAZ'A NEZAKET ZİYARETİ

Azerbaycan Başkonsolosluğu İğdir Temsilcisi Faris Caferov, Milli Eğitimde görevli Eğitim Uzmanı Ziya Zakir Acar, İğdir İl Sosyal Etüt ve Proje Müdürü Sami Çermik İğdir Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz'a nezaket ziyaretinde bulundular.

İğdir Üniversitesi Rektörlük makamında samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette; İğdir Üniversitesinin kısa zamanda büyük ilerlemeler göstermesinden dolayı son derece memnun olduklarını belirten Başkonsolosluk Temsilcisi Caferov, Prof.Dr. Yılmaz'a teşekkür ederek İğdir Üniversitesi'nin İğdir için önemli olduğunu belirttiler.

Rektör Prof.Dr Yılmaz'da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek misafirlere İğdir Üniversitesinin mevcut durumu ve gelişimi hakkında bilgi verdi. Hatıra fotoğraflarının çektilmesinin ardından ziyaret sona erdi.





İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NİN SUUDİ ARABİSTAN TEMASLARI

Suudi Arabistan'a İlahiyat Fakültesi öğrencilerinin Arapça dil eğitimi ve bazı temaslarda bulunmak için giden Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz beraberindeki heyetle yaptığı ziyarette Mekke'de bulunan Ümmü'l-Kura Üniversitesi ile Medine'nin Taybe Üniversitesi rektörleriyle görüştü.



Suudi Arabistan'a giden Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Şadi Eren, Genel Sekreter Ahmet Kızılkurt, Rektör Danışmanı Öğr.Gör. Hakan Güngörmez ve Üniversite Mevlana Koordinatörü Arş.Gör. Adem Eryiğit ile birlikte burada bir dizi temaslarda bulundu. Akademik işbirliği konularında görüşmeler yapma amacıyla Suudi Arabistan'a giden Rektör Yılmaz Mekke'de bulunan Ümmü'l-Kura Üniversitesi Rektörünü ziyaret etti. Rektör Yılmaz'ın ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Ümmü'l-Kura Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Bekri Bin Matuk Assas "Genç bir üniversite olmasına rağmen kısa zamanda hızla gelişen Iğdır Üniversitesi'nin Arapça dil eğitimi için gösterdikleri özverili çalışmaları takdirle karşılıyorum. Böyle bir girişimden son derece memnun olduk. Arapça dil eğitimi için her konuda yardımcı olmaya çalışacağız. İkili görüşmelerimizin devam etmesi için en kısa zamanda Iğdır Üniversitesi'ni ziyaret etmek istiyoruz." dedi.



الحسين: لدينا قوة بشرية كافية لاستيعاب أعداد المراجعات أبرق الرغامة تزدحم ببصمات المراقبين

داوود الكثري - جدة
تصوير- سعد الجهني



مقيمتات أثناء وجودهن في الجوازات

«جميل جدا مواكبة العصر والتسهيل على مراجعي الجوازات، حيث تكون كل المعاملات إلكترونية، لكن الإشكالية في عدم الاستعداد الكافي في أماكن البصمات فقد أتيت برفقة زوجتي منذ الساعة ٨:٤٥ صباحا والآن بلغت الساعة ١١:٥٠، ولم ينتهوا حيث مضت ثلاث ساعات تامة، ولكن دون جوى، لذا اعمل من المسؤولين مراعاة هذا الأمر، خاصة أن الزحام يكون في قسم النساء».

أما إسماعيل هشام فحينما قرر الذهاب بصحبة زوجته لتسجيل بصماتها للجديد إقامتها فقد احتار في المكان المناسب له، ويقول: «فوجئت بهذا الزحام في قسم النساء، ولم أتوقع العدد في ظل ضعف التنظيم، حيث أتيت في الساعة ٩:١٥ صباحا، وقضيت

أدى قرار المديرية العامة للجوازات والخاص بإيقاف خدمات المقيمتين، الذين لديهم عدد من المراقبين لم يسجلوا بصماتهم منذ بالإقبال إلى زحام عدد كبير من المقيمتين على مواقع تسجيل المقيمتين العمومية، حيث تشهد موقع أبرق الرغامة بجهة منذ بدء تطبيق القرار أول الشهر الجاري، زحاما شديدا، ويضطر المراجعون وخاصة النساء -لانتظار ساعات طويلة أملا في تسجيل بصمتهن.

ويقول محمد ياسين الجابري: إنه جاء برفقة أهله لتسجيل البصمة، وذلك من أجل استخراج تأشيرة خروج وعودة، ويضيف:

ساعة تقريبا، بينما ما زالت زوجتي عند النساء، حيث مضت أربع ساعات ولم تنته، وأنا أصل معها بين حين وآخر وأخبرني أنه لم يكن هناك تنظيم بشكل جيد، كما أن عدد الموقوفات نحو ٥ تقريبا - حسب قوله - والعدد غير كاف مقارنة بعدد المراجعات من المقيمتات، والتي تجاوز عددهن ٣٠٠ تقريبا.

أما أبو أحمد الذي كان مسكبا بيد والدته المسنة فيقول: «عندما أوقفنا السيارة شاهدنا الزحام الشديد في قسم النساء وخاصة أن والذي كبيرة في السن، لكن ما إن دخلت المعنى مباشرة إلا وجدت الموظفين يشارون فوراً بالنوثة نحو والدتي، وقد جلبوا معهم عربات كبار السن، حيث قاموا بإنهاء إجراءات البصمة في وقت

قياسي، وهذه حيلة لا بد من قولها.. قوة بشرية من جهته أوضح الناطق الإعلامي لمديرية العامة للجوازات بمنطقة مكة المكرمة العقيد محمد بن عبد الله الحسين لـ (المدنية) أنه يوجد في مواقع تسجيل البصمات قوة بشرية كافية لاستيعاب الأعداد المتزايدة من قبل المراجعات، حيث عدت جوازات المنطقة بدعم مراكز التصميم بعد إضائي لتسهيل إجراءات المراجعين، كما سعت المديرية بتسهيل الوصول إلى مواقع تسجيل البصمة وصدت عناوينها وأوقات عملها وهي (أبرق الرغامة في الفترة الصباحية)، (مركز الردي مول في الفترة المسائية) وذلك في البوابة الإلكترونية للجوازات.

Kendilerine göstermiş oldukları misafirperverlikten son derece memnun olduklarını ifade eden Rektör Yılmaz da Ümmü'l-Kura Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Assas'a teşekkür etti. Rektör Yılmaz; "Globalleşen dünyada teknolojinin, bilimin hızla geliştiği bu süreçte çağa ayak uydurmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz. İçine kapanan değil dışa açılan bir üniversitenin önemini bilerek Arapça dil eğitimi için örnek bir üniversite olmak istiyoruz." dedi.

Iğdır Üniversitesi heyeti son olarak Medine'nin Taybe Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Adnan El-Mezru'yu ziyaret ede-



rek bazı görüşmelerde bulundu. Ziyarete Iğdır Üniversitesi ile Taybe Üniversitesi arasında ikili görüşmeler yapıldı. Ayrıca Suudi Arabistan'da bulunan gazeteler de Iğdır Üniversitesi heyetinin buradaki üniversitelerle yaptığı görüşmelere geniş yer verdi.

رعاية الشباب تمدد لبصنوي

ماجد الجديدي
مكة المكرمة



ضوئية لخبر «مكة»



محمد بصنوي

صادقت الرئاسة العامة لرعاية الشباب على صحة الخبر المنشور في صحيفة مكة في الـ 15 من يناير الحالي وقرر الرئيس العام أسس التمدد لمجلس إدارة نادي الوحدة المكلف برئاسة الدكتور محمد عبد الله بصنوي وعضوية كل من حامد محمد سبيحي الأمين العام ووائل بن سالم غلام أمين الصندوق حتى نهاية الموسم، ليتمكن النادي من تنفيذ برامجه وإعداد فرقة للمنافسات الرياضية خلال الموسم الحالي، وتقرر أن يتم فتح باب الترشيح لرئاسة وعضوية مجلس الإدارة في الثاني من جمادى الآخرة.

إلى ذلك تكفل عضو الشرف السفير محمد طيب بمكافآت الفوز في مباراة حطين غدا على ملعب الشرايع ضمن الجولة الحادية والعشرين لدوري الأولى، بينما أكملت مجموعة المدرج التاريخي استعداداتها للترشيح للمدربات

بالشعارات والشلات في مباراة يتوقع أن تشهد حضورا جماهيريا كثيفا.

من جهة أخرى أجرى الفريق أسس تدريبه الرئيس لمباراة حطين، وركز المدرب فيه على تطبيق بعض الجمل الفنية والتكتيكية واختتمه بمناورة على كامل الملعب.



REKTÖR YILMAZ YEMEN'DE TİKA KOORDİNATÖRÜ VE SANAA BÜYÜKELÇİSİNİ ZİYARET ETTİ

Yemen'e bir dizi temaslarda bulunmak için giden Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz ve beraberindeki heyet, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı(TİKA) Yemen Koordinatörlüğü Başkanı Prof. Dr. Faruk Bozgöz ve Yemen Sanaa Büyükelçisi Fazlı Çorman'ı ziyaret etti.

Rektör Yılmaz; İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Şadi Eren, Rektör Danışmanı Öğr.Gör. Hakan Güngörmez ve Araştırma Görevlisi Adem Eryiğit ile birlikte gittiği Yemen seyahatinde Yemen'nin önde gelen 2 üniversitesi ile işbirliği protokolü imzaladıktan sonra TİKA Yemen Koordinatörlüğü Başkanı Prof. Dr. Faruk Bozgöz'ü de ziyaret etti. Samimi bir

sohbet ortamında gerçekleşen ziyaretin ardından Rektör Yılmaz, Prof.Dr. Bozgöz'e üniversitemizi simgeleyen bir fincan takımı hediye ederek buradan ayrıldı.

Rektör Yılmaz ve beraberindeki heyet daha sonra Yemen Sanaa Büyükelçisi Fazlı Çorman'ı da ziyaret etti. Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, Çorman'a Iğdır Üniversitesinin kuruluşundan bugüne kadar olan hızlı gelişimi ile ilgili bilgi verdi. Rektör Yılmaz ve beraberindeki heyetin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Çorman da gurbette kendilerini unutmadıkları için Rektör Yılmaz'a teşekkür etti.





İLAHİYAT FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE YEMEN'DE 6 AY DİL EĞİTİMİ FIRSATI

Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz beraberindeki heyetle, Yemen'e yaptığı ziyarette 2 üniversite ile Mevlana Değişim Programı kapsamında protokol imzaladı. Geçtiğimiz günlerde Sudan'ın Başkenti Hartum'da düzenlenen "Sudan-Türk Üniversiteleri İşbirliği Forumu ve Eğitim Fuarı"na katıldıktan sonra Yemen'e geçen Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şadi Eren, Rektör Danışmanı Öğr. Gör. Hakan Güngörmez ve Araştırma Görevlisi Adem Eryiğit ile birlikte bir dizi temaslarda bulundu. Akademik işbirliği konularında görüşmeler yapan Rektör Yılmaz Yemen'in önde gelen üniversitelerinden Sanaa Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ve Al Azhar Üniversitesi'yle işbirliği protokolleri imzaladı. İlahiyat Fakültesi hazırlık sınıfında okuyan öğrenciler kendi istekleriyle imzalanan bu proto-

kolle 6 ay Iğdır'da 6 ayda Yemen'de Arapça dil eğitimi alma fırsatı buldu.

Rektör Yılmaz, 2 üniversite ile Mevlana Değişim Programı kapsamında protokol imzaladıklarını ifade ederek, "Mevlana Değişim Programı" kapsamında öğrenci ve öğretim görevlisi değişimi protokolleri imzaladık. Bunun yanında lisans ve lisansüstü düzeyinde öğrencilerin üniversitemize kabulleri konularını görüştük. Sosyal, kültürel ve bilimsel işbirliği konularında da görüşmelerimiz oldu. Daha önce yurt dışından üniversitelerle benzer protokoller imzalamıştık. Bu protokoller sonucunda üniversitede farklı kültürlerden öğrencilerle çeşitliliği arttırdık. Özellikle öğrencilerimizin 6 ay Yemen'de Arapça dil eğitimi alacak olması bu fakültemize olan ilgiyi büyük oranda arttıracak. Ziyaretlerimizle hem üniversitemizin hem de Iğdır'ın tanıtımını yaptık. İnşallah ülkemize, şehrimize ve üniversitemize hayırlı olur." dedi.





“19. EMITT FUARI”NDA İĞDIR STANDINA YOĞUN İLĞİ



İstanbul'da 19'uncu kez düzenlenen, “Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı (EMITT)” 22-25 Ocak 2015 tarihleri arasında düzenlendi. İstanbul Beylikdüzü Tüypa Fuar Merkezinde yetmişin üzerinde ülkeyi buluşturan dünyanın en büyük 5'inci turizm fuarı olan Emitt Turizm Fuarı'nda İğdır'ın standı büyük bir ilgi gördü.

Türkiye'nin en büyük turizm, dünyanın da en önemli 10. turizm etkinliğinden birisi olan EMITT'te İğdır Valiliğinin kurduğu ve İğdır Üniversitesi'nin de destek verdiği stand, dünya turizm sektöründe söz sahibi şirketlerin temsilcilerinin ve fuar katılımcılarının yoğun ilgisini çekti. İğdır valisi Davut Haner, Vali Yardımcısı Mevlüt Özmen, İğdır İl Kültür ve Turizm Müdürü Osman Engindeniz, İğdır Halk Eğitim Müdürü Mehmet Gül'ünde katıldığı fuara; İğdır Üniversitesini temsilen katılan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr.Gör. Hakan Irak fuarda üniversitemizle ilgili merak edilen birçok konu hakkında ziyaretçilere bilgi verdi.







“BİLGİ TOPLUMUNDA MÜHENDİSLİK VE İNOVASYON” KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Iğdır Üniversitesi Karaağaç Kampüsü Konferans salonunda düzenlenen “Bilgi Toplumunda Mühendislik ve İnovasyon” konulu konferansa Adnan Menderes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yunus Çengel, katılarak öğrencilere bilgi paylaşımında bulundu.

Konferansa Iğdır Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Bal, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Erdem öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Mühendisliğin tanımını yaparak konferansa başlayan Prof. Dr. Çengel, “Mühendislik eşittir İnovasyon(yenilik)” sözleriyle mühendisliğin değişim ve gelişim olduğunu kaydetti. Dünyanın hızla değiştiğini ve insanların daha iyisini istediğini belirten Çengel, şöyle devam etti: “Bu değişimin motoru bilim ve teknolojidir. Dünyada dinamizm esastır, ve değişmeyecek tek şey değişimdir. Değişen bir ortamda yerinde duran geride kalır ve geriye gider. Değişim durdurulamaz, ancak yönlendirilebilir. İnsan hayal eden bir varlıktır. İnsan, hayalleri kadar büyüktür. İnsanın özelliği,

olmayan şeyleri hayal aleminde var etmektir. Hayal gücü veya yaratıcılık, inovasyonun temelini oluşturur. Hayal alemindeki şeyleri fizik aleminde var etmek, bilgi ve beceri ile olur. Milat (Miladi takvimde ‘0’ yılı) referans alınınca, bilginin ilk kez kendini katlaması 1750 yıl aldı. Sonra bilgi kendini 50 yılda katladı. Dünyadaki bilgi şimdi kendini her 4 yılda bir katlıyor. 2020’de bilginin kendini her 73 günde bir katlaması bekleniyor. Ülkeler bilgi-tabanlı ekonomiye bir an evvel geçmek için gayret göstermektedirler. Artık en zengin ülkeler en çok doğal kaynağa sahip olanlar değil, en yüksek beyin gücüne sahip olanlardır. En güçlü firmalar da AR-GE’ye yönelip teknoloji geliştiren firmalardır. Zamanın değerlerini iyi okuyan ülkeler, net beyin göçü almak için gerekli altyapıyı oluşturup bir cazibe merkezi olmaktadır.” dedi.

Çengel’in konuşmasından sonra “Bilgi Toplumunda Mühendislik ve İnovasyon” konulu konferans soru cevap bölümünün ardından sona erdi.



İĞDIR ÜNİVERSİTESİ "SUDAN-TÜRK ÜNİVERSİTELERİ İŞBİRLİĞİ FORUMU VE EĞİTİM FUARI"NA KATILDI



İğdir Üniversitesi Sudan'ın Başkenti Hartum'da 12-14 Ocak 2015 tarihleri arasında düzenlenen Sudan-Türk Üniversiteleri İşbirliği Forumu ve Eğitim Fuarı'na katıldı.

Türkiye'den 20 üniversitenin, Sudan'dan 30 üniversitenin katıldığı forumda Üniversitemiz Sudan'da bulunan 12 farklı üniversite ile işbirliği anlaşmaları imzaladı. Üniversitemiz ile International University of Afrika, Sudan University of Science and Technology, Blue Nile University ve Kur'an-ı Kerim ve İslami İlimler Üniversitesi arasında hem Mevlana Değişim Programı hem de akademik ve teknik işbirliğini kapsayan ikili protokoller imzalandı.

Fuarda; Bilim ve Mühendislik Alanında İşbirliği, Mesleki ve Teknik Eğitim Alanında İşbirliği, Kültür ve Spor Programları ve Projeleri, Akademik Personel ve Öğrenci Değişimi, Ortak Araştırma ve Projeler ile Sudan-Türk Üniversiteleri arasında İşbirliği Ağı oluşturulması gibi konuların görüşüldüğü ifade edildi.





İĞDIR ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM-BİR-SEN YÖNETİM KURULU ÜYELERİ REKTÖR YILMAZ'I ZİYARET ETTİ

Iğdır Üniversitesi Eğitim-Bir-Sen Başkanı Kemal Karataş yeni yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette Karataş, sendikanın çalışmaları hakkında bilgi verdikten sonra yapılacak çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Yapılan ziyaretten son derece memnun olduğunu dile getiren Rektör Yılmaz, Eğitim-Bir-Sen ile diyalog ve uzlaşya açık olarak birlikte çalışacaklarına inandığını söyledi.

Eğitim-Bir-Sen olarak naklen atamaların çözümü konusunda Rektör Yılmaz ile görüştüklerini ifade eden Karataş, Rektör Yılmaz'a da gerek üniversitede başkanlık açma gerekse sendikal faaliyetlerin başlaması konusunda verdiği destekten dolayı sendika üyeleri, idare kurulu üyeleri ve şahsı adına teşekkür etti. Ziyaretin sonunda ise Karataş Rektör Yılmaz'a bir duvar saati hediye etti.



İĞDIR ESKİ BELEDİYE BAŞKANI NURETTİN ARAS'TAN REKTÖR YILMAZ'A ZİYARET

Iğdır Eski Belediye Başkanı Nurettin Aras Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz'ı makamında ziyaret etti.

Iğdır Üniversitesi Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette Rektör Yılmaz, üniversitenin gelişimi ve mevcut durumu hakkında Aras'a bilgi vererek Iğdır Üniversitesi Suveren Kampüsünde bulunan lojmanları ve inşaatı devam eden Üniversite Camii'yi gezdirdi.

Nurettin Aras Rektör Yılmaz'ın misafirperverliğinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek bu başarılı çalışmalarından dolayı Rektör Yılmaz'a Iğdırli vatandaşlar adına teşekkür etti.

Hatıra fotoğraflarının çekilmesinin ardından ziyaret sona erdi.





ÖĞRETİM ELEMANLARI REKTÖR YILMAZ'I ZİYARET ETTİ

Iğdır Üniversitesi tarafından yılda iki kez periyodik olarak yayınlanan Sosyal Bilimler Dergisi'nin 5. sayısı ve İlahiyat Fakültesi Dergisi'nin 4. sayısı çıktı. Dergi editörleri Yrd. Doç.Dr. Fatih Özkan, Araş.Gör. İlyas Altuner, Yrd.Doç.Dr. Hacı Kaya ve Öğr.Gör. Osman Bayraktutan dergilerin yeni sayılarını Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz'ı makamında ziyaret ederek takdim etti.

Dergi editörleri, Iğdır Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisinin sosyal ve beşerî bilimlerin pek çok alanında yayın yaptığını dile getirdiler. Iğdır Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi'nin ise iki yıldır yayında olduğu, İlahiyat Fakültesinin vizyonuna ve hedeflerine yakışır bir dergi olduğu vurgulandı.

Ziyaretten son derece memnun olduğunu belirten Rektör Yılmaz ise, şunları söyledi: "Türkiye, akademik yayınlar bakımından son yıllarda önemli ilerlemeler kaydetmiştir. Yeni dönemde yayın sayısı kadar hatta daha fazla bu yayınların kalitesi ve üretilen bilginin toplumsal hayata ve teknolojiye uygulanabilirliği önem kazanır hale gelmiştir. Iğdır Üniversitesi olarak bizler, ülkemizde sosyal bilimler ve ilahiyat bilimleri sahasında kendilerine saygın bir yer edinen bu akademik yayınlarımızı bilim çevreleriyle buluşturmanın kıvancını yaşıyoruz. Başta üniversitemiz bünyesinde yayınlanan akademik dergiler olmak üzere hocalarımızın ve öğrencilerimizin kendi kapasitelerini kullanarak yürütecekleri

bilimsel faaliyetler için her türlü desteği vermeye devam edeceğiz. Sizler ve sizlerin şahsında akademik personelimizden beklentimiz kendi sınırlarınızı daha çok zorlamanız, özgün, nitelikli ve dünya ile yarışır bilimsel ürünler ortaya koymanızdır."



Iğdır Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi ve İlahiyat Fakültesi Dergisinin yeni yayın dönemine ilişkin vizyon ve hedeflerinin konuşulmasının ardından Rektör Yılmaz, dergi editörlerine birer plaket takdim etti.



İĞDIR ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ KONSEYİ BAŞKANINA ODA TAHSİS EDİLDİ

İğdir Üniversitesi'nde öğrencilerin sorunlarını daha rahat çözüm bulunması amacıyla Öğrenci Konseyi Başkanına oda tahsis edildi.

İğdir Üniversitesi öğrencilerinin sorunlarının çözülmesi için İğdir Üniversitesi Öğrenci Konseyine Rektörlük binası Öğrenci İşleri katında oda verildi. İğdir Üniversitesi Genel Sekreter'i

Ahmet Kızılkurt, öğrenci konseyine verilen odanın anahtarını Öğrenci Konseyi Başkanı Tarık İşeri'ne teslim etti.



Genel Sekreter Kızılkurt, "İğdir Üniversitesi olarak öğrencilerimize her konuda yardımcı olmaya çalışıyoruz. Öğrenci Konseyi Başkanına verdiğimiz bu odanın hayırlı olmasını diliyorum." dedi. Öğrenci Konseyi Başkanı İşeri, İğdir Üniversitesinin öğrencileriyle böyle yakından samimi şekilde ilgilenmesinden

duyduğu memnuniyeti dile getirerek başta Rektör Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz'a, Genel Sekreter Ahmet Kızılkurt'a ve İğdir Üniversitesi'ne teşekkür etti.



İĞDIR ÜNİVERSİTESİ SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİNE YÜRÜDÜ



Sarıkamış Harekâtı'nın 100. yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Türkiye Şehitleriyle Yürüyor" anma yürüyüşü yapıldı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen anma etkinliğinde hareket sırasında donarak şehit olan 90 bin mehmetçigi anmak için sabah erken saatlerden itibaren Kızılçubuk mevkinde toplanıldı.

TBMM Başkanı Cemil Çiçek, İçişleri Bakanı Efkan Ala, Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Kars Valisi Günay Özdemir, Kars Belediye Başkanı Murtaza Karaçanta ve milletvekillerinin katıldığı Sarıkamış Şehitlerini anma etkinliğine, Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, Iğdır Üniversitesi Genel Sekreteri Ahmet

Kızılkurt ve Iğdır Üniversitesi'nden çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Tarih bilincini artırmak ve vatan savunmasında çekilen sıkıntıları gençlerin yerinde görmeleri amacıyla "Asımın Nesli Asrın Yürüyüşünde, Gök Allahuekber, Yer Allahuekber" sloganıyla gerçekleştirilen programda, Kur'an-ı Kerim okunarak dualar edildi. Katılımcılar, daha sonra 8,5 kilometrelik yürüyüşe başladı. Yürüyüş, "Ayyıldızlı" tören alanında son buldu.

Iğdır Üniversitesi, yürüyüşün sona erdiği alanda stant kurarak gelen misafirlere çay ikramında bulundu. Yaklaşık 30 bin kişinin katıldığı program yapılan konuşmaların ardından sona erdi.







VAN YYÜ REKTÖRÜ 30 AKADEMİSYENLE BİRLİKTE ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi(YYÜ) Rektörü Prof. Dr. Peyami Battal beraberindeki 30 akademisyenle birlikte üniversitemizi ziyaret etti. Rektör Battal ve beraberindekileri Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Bal ve Genel Sekreter Ahmet Kızılkurt ile birlikte bazı öğretim üyeleri Iğdır Üniversitesi Suveren Kampüsü Rektörlük binasında karşıladı.



Rektör Yılmaz, Van YYÜ Rektörü ve beraberindeki akademisyenlerin Iğdır Üniversitesini ziyaret etmesinden dolayı son derece memnun olduğunu belirtti. Iğdır Üniversitesi olarak çevre illerde bulunan tüm üniversitelerle iş birliği içinde birçok çalışmaya imza atmak istediklerini bu üniversitelerin başında ise daha önce yıllarca görev yaptığı Van Yüzüncü Yıl üniversitesi geldiğini kaydetti.

Van YYÜ Rektörü Battal da Iğdır Üniversitesi Rektörü ve çalışanlarının kendilerine göstermiş olduğu misafirperver-



likten çok memnun olduğunu ifade ederek, Iğdır Üniversitesi ile birlikte birçok ortak çalışmayı hayata geçirmek istediklerini söyledi.

Yapılan açıklamalarından ardından Rektörlük binasında bulunan Senato Salonun açılış kurdelesini Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz ve Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Peyami Battal keserek Salonun hayırlı ve uğurlu olması temennisinde bulundular. Senato Salonun açılışından sonra Van YYÜ Rektörü Battal, Rektör Yılmaz'a "Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi" yazılı bir ki-

lim hediye etti. Iğdır Üniversitesi Rektörü Yılmaz'da Van YYÜ Rektörü Battal'a Iğdır'ın bir beldesinin resmedildiği bir tablo hediye etti.

Daha sonra Rektör Yılmaz, Van YYÜ'den gelen misafirlere Suveren Kampüsünde bulunan Rektörlük binasını, Ziraat Fakültesi binasını, lojmanları ve inşaatı devam eden Üniversite Camii'yi gezdirerek bilgi verdi.

Van YYÜ'den gelen heyet Iğdır Üniversitesi Uygulama Otelinde kendileri için verilen öğle yemeğine katıldıktan sonra üniversiteden ayrıldılar.





İĞDIR ÜNİVERSİTESİ "EDUCATURK ULUSLARARASI EĞİTİM VE KARIYER FUARI" NDA TANITILDI

İstanbul Kongre Merkezi'nde 16-17 Aralık tarihlerinde düzenlenen "Uluslararası Eğitim Ve Kariyer Fuarı"na Iğdır Üniversitesi de katılarak stand açtı. Iğdır Üniversitesini temsilen Iğdır Üniversitesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr. Gör. Hakan Irak, üniversite personellerinden Murat Turan ve Rabia Erenler fuara katıldı.



Doğru ve kaliteli eğitimi arayan öğrenciler ile eğitim kurumlarını bir araya getirmeyi hedefleyen Educaturk'un 10. yılında düzenlediği eğitim fuarına yaklaşık 100 üniversite katıldı. Fuarda İstanbul ve çevre illerden gelen lise 3 ve lise 4. sınıf öğrencileri Iğdır Üniversitesi'nin açtığı standda büyük bir ilgi gösterdiler. Öğrencilerin merak ettiği konuların başında,, Iğdır Üniversitesi logosunun ne anlama geldiği,



Üniversite de hangi fakülte, yüksekokul ve bölümler merak edilen diğer konulardı.

Öğrencilere; ilk önce doğunun parlayan yıldızı olan Iğdır Üniversitesi logosunun güneşin her gün ilk önce Iğdır'dan doğmasından dolayı Güneş'i, Küçük Ağrı Dağı ile Büyük Ağrı Dağı ve Aras Nehrini temsil ettiği ile ilgili bilgi verildi. Iğdır Üniversitesi'nin devlet üniversitesi olduğu ve Ağrı Dağı eteklerine kurulmuş olan Suveren Kampüsüyle binlerce öğrenciye eğitim fırsatı sağladığı ifade edildi. Ayrıca Iğdır Üniversitesinin Ziraat Fakültesi, Mühendislik Fakültesi,

İlahiyat Fakültesine, Fen-Edebiyat Fakültesi ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerine sahip olduğu önemündeki yıl ise Güzel Sanatlar Fakültesi, Turizm Fakültesi ile Sağlık Bilimleri Fakültelerine öğrenci alabileceği konusunda bilgilendirildi. Üniversite bünyesinde Iğdır Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun aktif durumda olduğu; Tuzluca Meslek Yüksekokulunun ise yeni kurulmuş olup bu meslek yüksekokuluna seneye öğrenci alınacağı ifade edilerek öğrencilere merak ettiği her konuda bilgi verildi.





İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NDE "6. GELENEKSEL EHL-İ BEYT PANELİ" DÜZENLENDİ

Iğdır Üniversitesi'nin her yıl geleneksel hale getirdiği Ehl-i Beyt panelinin 6'ncısı Iğdır Üniversitesi konferans salonunda gerçekleşti. Açılış konuşmasını Iğdır Üniversitesi Caferilik Araştırma Merkezi Müdürü Yrd. Doç. Dr. Musa Çetin'in yaptığı panele, Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim



Hakkı Yılmaz, İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şadi Eren, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Bal'ın yanı sıra Iğdır Üniversitesi öğretim üyeleri, öğrenciler ile çok sayıda



Iğdırlı vatandaş dinleyici olarak katıldı. Panelin başkanlığını Iğdır Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şadi Eren yaparken, Prof. Dr. Murat Sarıcık, Abdullah Turan ve Zeki Tümay panelist olarak katıldı.

Her yıl farklı bir konu ile gerçekleşen panelin bu yılki konusu "Hz. Mehdi" oldu. Panelin başkanlığını yapan Prof. Dr. Eren, mehdilik konusunun tüm dünyada tartışılan ve tarih boyunca gündemde olan bir konu olduğu için bu yıl Hz.



Mehdi konusunu seçtiklerini belirtti. Panelde ilk önce söz alan Zeki Tümay “Şia Kaynaklarında Hz. Mehdi” konusunda bilgi verdi. Panelde söz alan ikinci konuşmacı Süleyman Demirel Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Sarıcık da “Mehdilik” konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Son Panelist Abdullah Turan ise “İlahi Dinlerde Hz. Mehdi” başlığı ile yaptığı konuşmasında Hz. Mehdi ile ilgili merak edilen birçok soruya cevap verdi.

Panelin sonunda Rektör Prof. Dr. Yılmaz panele başkanlık yapan Prof. Dr. Şadi Eren ve konuşmacılara plaket takdim ederek verdikleri önemli bilgilerden dolayı kendilerine teşekkür etti.





İĞDIR MESLEK YÜKSEKOKULU 20. YIL ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA AKŞAM YEMEĞİ DÜZENLEDİ

Iğdır Üniversitesi Uygulama Oteli'nde Iğdır Meslek Yüksekokulu 20. yıl etkinlikleri kapsamında akşam yemeği düzenlendi. Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz'ın da katıldığı yemeğe Iğdır Meslek Yüksekokulu akademik, idari personeli ve aileleri katıldı.

20. yıl etkinlikleri kapsamında verilen akşam yemeğinde Iğdır Meslek Yüksekokulu'nun kuruluşundan bugüne kadar Iğdır Meslek Yüksekokulu'nda görev yapan öğretim görevileri duygu ve düşüncelerini belirterek Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz'a bu samimi yemeğe katıldığı için teşekkür ettiler.

Akşam yemeği programında duygu ve düşüncelerini ifade eden Rektör Yılmaz; "Bu etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere ve meslek yüksekokulumuzun açılışından bu yana Yüksekokulumuza emek veren herkese teşekkür ederim. Üniversitemizin ve meslek yüksekokulumuzun gelişimi ve daha modern bir hale gelmesi için elimden geleni yapacağım. Kısa sürede Meslek Yüksekokulumuzu Suveren Kampüsüne taşıyacağız." dedi.

Program meslek yüksekokulu'nun 20. yıl pastasının kesilmesiyle ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle son buldu.





IĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NDE "SANATLA HAYAT ARASINDA BİR MEHMET AKİF PORTRESİ" KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Iğdır Üniversitesi Karaağaç Kampüsü Konferans Salonunda "Sanatla Hayat Arasında Bir Mehmet Akif Portresi" konulu konferans düzenlendi. Konferansa konuşmacı olarak Atatürk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdoğan Erbay katıldı.

Iğdır Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Bal ve Prof. Dr. Mehmet Faik Yılmaz'ın katıldığı konferans, öğretim üyeleri ve öğrenciler tarafından yoğun ilgi gördü. Mehmet Akif Ersoy'un kişiliği, hayatı ve eserleri hakkında bilgiler vererek konuşmasına başlayan Prof. Dr. Erdoğan Erbay, Akif'in hayatı bir bütün olarak algılayıp yorumladığını ve insanlık için iyi, güzel ve faydalı olanı üretmeye çalıştığını kaydetti.

Toplumun yaşadığı ıstırapı ve acıyı eserlerinde yansıtan Akif'in Safahat'ını hayatın içine taşımak gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Erdoğan Erbay, Akif'in, bir fikir adamı ve şair olarak gençliğimiz için önemli bir model olduğunu dile getirdi. Prof. Dr. Erbay, Mehmet Akif Ersoy'un hiçbir zaman yalana tenezzül etmeyen karakterini, çalışkan

olmasını, yardımsever olmasını, duyarlılık sahibi bir insan olmasını, onun örnek alınabilecek özelliklerinden sadece bir kaçını sıraladı.

Konferans Iğdır Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Bal'ın Prof. Dr. Erdoğan Erbay'a plaket takdim etmesiyle son buldu.





REKTÖR YILMAZ ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz öğrencilerin daveti üzerine Iğdır Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Bilgisayar Programcılığı Bölümü'nün Araştırma Yöntem ve Teknikleri dersine katıldı.

Rektör Yılmaz'ın katıldığı Araştırma Yöntem ve Teknikleri dersinde öğrencilerden Yunus Çiftçi "Tv'lerin geçmişten günümüze gelişimi", Emrullah Ölmez "OCR ve E-kitap", Fadime Vural "Antiketira(ilk analog bilgisayar)" ve Musa Çakmaz "Yapay Zeka Uygulamaları" konularında sunum yaptılar. Rektör Yılmaz'ın derse katıldığını gören öğrenciler heyecanlarını gizleyemediler. Rektör Yılmaz, Iğdır Üniversitesi

tesis öğrencilerinin daveti üzerine derse katıldığını belirterek öğrencilerin çok iyi hazırlandığını ve yapılan sunumları çok beğendiğini söyledi.

Prof. Dr. Yılmaz dersin bitmesinden sonra öğrencilerle Suveren Kampüsü merkezi derslik kantininde sohbet etti ve öğrencilerin sorunlarını dinledi.

ÖĞRENCİLERDEN REKTÖR YILMAZ'A TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Iğdır Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu Bilgisayar Programcılığı bölümü öğrencileri de bir gün sonra Rektör Yılmaz'ı makamında ziyaret ederek, onları kırmayıp derse katılmalarından dolayı teşekkür ettiler.





GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ İŞLETMESİNİ GEZDİ

Iğdır Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ahmet Doğan Duman koordinatörlüğünde Gıda Mühendisliği 4. sınıf öğrencileri Tereyağ Teknolojisi dersi kapsamında Iğdır Organize Sanayii Bölgesinde bulunan özel bir süt işletmesine ait olan süt ve süt ürünleri işletmesini gezdi.

Gezi ile ilgili bilgi veren Doç. Dr. Doğan, öğrencilerin teori ve uygulama bilgi ve becerilerini, işletme bazında yerinde görerek tecrübe ve kazanımlarını artırma amacıyla böyle bir gezi düzenlediklerini belirtti. Iğdır Üniversitesi öğrenci-

leri kendileri için düzenlenen bu teknik gezinin çok verimli geçtiğini ifade ederek gezinin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ettiler.





İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NDE "100. YILINDA BİRİNCİ DÜNYA HARBI" KONULU PANEL DÜZENLENDİ

Iğdır Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi tarafından "100. Yılında Birinci Dünya Harbi" konulu panel düzenlendi. Iğdır Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Ömür Hakan Kuzu'nun başkanlığında gerçekleşen panele konuşmacı olarak Iğdır Üniversitesi öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Recep Murat Geçikli, Yrd. Doç.Dr. Erol Akcan, Yrd. Doç.Dr. Ferda Zambak ve Yrd. Doç. Dr. M. Selman Kobanoğlu katıldı.

Iğdır Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Faik Yılmaz, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selim Başar'ın da katıldığı panele öğretim üyeleri ve öğrenciler büyük ilgi gösterdi.

Yrd. Doç. Dr. Erol Akçan "Büyük Güçler ve Osmanlı Devleti" konulu konuşmasında, ülkemiz coğrafyasının önemini,



sömürülen devletler ve sömürgeci devletler başlığı altında ele alarak Osmanlı Devleti'nin bu savaşta rolünü anlattı.

"Çanakkale Savaşı Ve Türk ve Dünya Tarihi Açısından Önemi" başlıklı konuşmasında Yrd. Doç. Dr. Recep Murat Geçikli Çanakkale cephesinin askeri ve siyasi sonuçları hakkında bilgi verdi.

Yrd. Doç. Dr. M. Selman Kobanoğlu " Savaş Ekonomisi" ile ilgili bilgi vererek İttihat ve Terakki'nin savaş içerisindeki milli iktisat ve milli şirketler oluşturma politikaları üzerinde durarak önemli değerlendirmelerde bulundu.





NAHCIVAN BAŞKONSOLOSU İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'Nİ ZİYARET ETTİ

Geçtiğimiz günlerde Nahcivan Başkonsolosu olarak atanan Nihat Erşen, Iğdır'a gelerek bazı temaslarda bulundu.

Iğdır Üniversitesini de ziyaret eden Nahcivan Başkonsolosu Erşen'i, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Faik Yılmaz, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Bal Iğdır Üniversitesi Uygulama Otelinde ağırladılar. Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Faik Yılmaz, Nahcivan Başkonsolosluğuna atanan Erşen'e yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulunarak; "Iğdır Nahcivan'a komşu tek ilimizdir. Nahcivan Özerk Cumhuriyeti ile aramızda eskiden beri büyük dostluk ve kardeşlik vardır. Bu dostluğun ve kardeşliğin oluşmasında başkonsoloslarımızın büyük rolü vardır." dedi.

Nahcivan Başkonsolosu Erşen, Iğdır Üniversitesi'nin göstermiş

olduğu misafirperverlikten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Iğdır Üniversitesi'nin kısa zamanda büyük ilerlemeler gösterdiğini söyledi.

Bu samimi sohbet Nahcivan Başkonsolosu Nihat Erşen'e plaket taktim edilmesiyle son buldu.





İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NE 400 BİN TL DEĞERİNDE LABORATUVAR CİHAZI HİBE EDİLDİ

Iğdır Üniversitesi Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü Doç. Dr. Ösmetullah Arvas ile öğretim görevlileri Ercan Aras ve Sevtap Doğru'nun girişimleri sonucunda Iğdır Halk Sağlığı Müdürlüğü Iğdır Üniversitesine yaklaşık 400 bin TL değerinde laboratuvar cihazı hibe etti.

Iğdır Üniversitesi Karaağaç Kampüsü'nde hibe edilen cihazlar için düzenlenen teslim törenine Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, Iğdır Halk Sağlığı Müdürü Dr. Timur Yusufoglu, Halk Sağlığı Destek Hizmetleri Müdürü Kemal Tange, Sağlık Hizmetleri MYO Müdürü Doç. Dr. Ösmetullah Arvas ile öğretim görevlileri Ercan Aras ve Sevtap Doğru katıldı.

Törende konuşan Iğdır Halk Sağlığı Müdürü Yusufoglu, Iğdır Üniversitesi'ne hibe edilen cihazların Sağlık Hizmetleri



MYO'da okuyan öğrencilere çok yararlı olacağını ve en iyi şekilde değerlendirileceğine dair hiçbir kuşkusunun olmadığını dile getirdi. Iğdır Üniversitesi'nin Iğdır'ın gelişmesi yönünde çok büyük bir ivme kazandırdığını belirten Yusufoglu, üniversite ile birlikte birçok ortak çalışmayı hayata geçirmeyi planladıklarını ifade etti.

Rektör Yılmaz ise Halk Sağlığı Müdürü Yusufoglu başta olmak üzere Halk Sağlığı Laboratuvar Sorumlusu Uzm. Tarkan Yazıcı, Halk Sağlığı Destek Hizmetleri Müdürü Kemal Tange'ye teşekkür ederek başladığı konuşmasında hibe edilen malzemelerin öğrencilerin eğitimi için son derece önemli olduğunu belirtti. Bu yıl Sağlık Hizmetleri MYO'nun bütün programları % 100 doluluk oranına sahip ve üniversitenin en çok tercih alan programları arasında olduğunu ifade eden Rektör Yılmaz, bu bölümlerden mezun olan öğrencilerin



en iyi şekilde eğitim almaları için her türlü desteği sağladıklarını kaydetti. Iğdır Üniversitesi'nin her geçen gün daha da büyüdüğünü belirten Rektör Yılmaz, kamu kurumlarıyla işbirliği içinde birçok projeyi hayata geçirmeye devam edeceklerini söyledi.





FİLDİŞİ VE ETİYOPYALI ÖĞRENCİLERDEN REKTÖR YILMAZ'A TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Iğdır Üniversitesi'nde okuyan yabancı uyruklu öğrenciler üniversitenin ve şehir halkının kendilerine gösterdiği yakın ilgi ve alakadan duydukları memnuniyeti dile getirmek için Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz'a teşekkür ziyaretinde bulundular.

Prof. Dr. Yılmaz, yabancı uyruklu öğrencilerin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek yabancı uyruklu öğrenciler için yapılan çalışmalardan verimli sonuçlar aldıklarını, Iğdır Üniversitesi ve Iğdır halkı olarak bütün öğrencilere en iyi imkânları sağlamaya çalıştıklarını, söyledi. Ziyaretten sonra Fildişili ve Etiyopyalı öğrenciler, Iğdır Üniversitesinin yetkililerinin kendilerini çok sıcak karşıladıklarını söyleyerek başta Rektör Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz olmak üzere kendilerine yardımcı olan herkese teşekkür ettiler.





ÜNİVERSİTEMİZDE “DÜNYA TÜRKİYE’DEN NELER BEKLİYOR?” KONULU KONFERANS DÜZENLENDİ

Iğdır Üniversitesi Karaağaç Kampüsü Konferans Salonunda “Dünya Türkiye’den Neler Bekliyor?” konulu konferans düzenlendi. Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz, rektör yardımcıları ve öğretim üyelerinin yanı sıra öğrencilerin de büyük ilgi gösterdiği konferansa konuşmacı olarak emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Faris Kaya katıldı.

Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan konferans Yemen’den gelen Doç. Dr. Necip Fuulvi’nin konuşmasıyla devam etti. Iğdır Üniversitesi’nin daveti üzerine Türkiye’ye geldiğini belirten Doç. Dr. Fuuilvi, İslam dinine yıllarca çok büyük hizmetler eden bir halkın evlatlarına hitap edeceğinden dolayı çok mutlu olduğunu ifade ederek, Türkiye’nin de



şu anda İslam dini için çok büyük çalışmalara imza attığını söyledi.

“Dünya Türkiye’den Neler Bekliyor” konulu konuşmasını yapan emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Faris Kaya ise şunları söyledi: “Güney Afrika’dan Rusya’nın derinliklerine varana kadar dünyadaki birçok ülkeyi gezdim. Biz müslümanlar olarak zaten dünyayı iki farklı insan grubuna ayırıyoruz: Doğu’da yaşayan müslümanlar ve batı da yaşayanlar diye ayırıyoruz.”

Büyük ilgi gören konferans Rektör Prof. Dr. Yılmaz’ın konuşmacılara plaket vermesiyle son buldu.





İĞDIR ÜNİVERSİTESİ'NDE "HUBUBAT TEKNOLOJİSİ, EKMEKÇİLİK VE GIDA GÜVENLİĞİ" PANELİ DÜZENLENDİ

Iğdır Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından "Hububat Teknolojisi, Ekmekçilik ve Gıda Güvenliği" konulu panel düzenlendi. Panelde konuşmacı olarak Iğdır Üniversitesi

Öğretim Üyesi Doç.Dr. A. Doğan Duman, Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. Sertaç Özer, Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Osman Kola ve Gıda Mühendisi Faruk Biren konuşmacı olarak katıldı.

Panelde ilk olarak Iğdır Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Bal açılış konuşmasında; "Kamu, sanayi, üniversite iş birliği çerçevesinde bazı etkinlikler planladık, bu çerçevede bugün hububat teknolojisi, ekmekçilik ve gıda güvenliği ile ilgili bir panel gerçekleştireceğiz." dedi.

Prof. Dr. Hasan Bal'ın açılış konuşmasından sonra katılımcıların öz geçmişi okunarak panel başladı. İlk panelist Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. Sertaç konuşmasında, ekmeğin kutsallığından bahsederek konuşmasına başladı. Ekmeğin soframızdaki yerini ve ekmeğin besin değeri hakkında bilgi verdi.





Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Osman Kola, ekmeğin ham maddesinden ve sağlıklı ortamda hazırlanmasından bahsederek ekmeğin belli yönetmelikler doğrultusunda hazırlanması gerektiğini anlattı.

Gıda Mühendisi Faruk Biren ise konuşmasında, ekmeçilikle ilgili değişik iş kollarından bahsetti. Bunun yanında

ekmeğin hammaddesinin kalitesini vurgulayan Gıda Mühendisi Biren, son olarak ülkemizdeki bölgeler arası ekmeçilik farklılıklarının olduğunu söyleyerek konuşmasını bitirdi.

Panel konuşmacılara plaket takdimi ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle son buldu.





ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ REKTÖR YILMAZ'I ZİYARET ETTİ

Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Yılmaz kendisiyle röportaj yapmak için gelen lise öğrencilerini makamında kabul etti.

Iğdır Milli Eğitim Vakfı Anadolu Lisesi Öğrencileri, Okul Müdürü Naci Aydın, Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Süheyla Hanönü ile birlikte, Iğdır Üniversitesi Rektörü Yılmaz'ı makamında ziyaret etti. Öğrencilerden Pınar Aydın ve Aybüke Akkılıç, okullarında çıkaracakları "Toprak" adlı dergi için hazırladıkları soruları Rektör Yılmaz'a sordular.

Rektör Prof. Dr. Yılmaz röportajdan sonra konuşmasında, " Bir lisede böyle bir derginin çıkarılması kolay ve sıradan bir iş değil. Öncelikle "Toprak" adlı derginizin çıkarılmasında size öncülük eden müdürünüzü, öğretmenlerinizi ve siz öğrencileri tebrik ediyorum. Bu başarılı çalışmanızın devamını diliyorum ve okulca sizleri kutluyorum." dedi.

Ziyaret, çekilen hatıra fotoğraflarının ardından sona erdi.





İĞDIR ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ELEMANLARI DERNEĞİ ÜYELERİ VALİ DAVUT HANER'İ ZİYARET ETTİ

İğdir Üniversitesi Öğretim Elemanları Derneği Üyeleri, Doç. Dr. Bilal Keskin, Doç.Dr. Ecevit Eyduran, Yrd.Doç.Dr. Kasım Şahin, Yrd.Doç.Dr. Musa Çetin, Yrd.Doç.Dr. Tuncay Kaya ve Öğr.Gör. Hakan Güngörmez İğdir Valisi Davut Haner'i makamında ziyaret ettiler.

İğdir Üniversitesi dernek üyeleri Vali Haner'e İğdir Üniversitesi'nin gelişimi hakkında bilgi verdiler; üniversite öğrencilerinin şehirle ilgili sıkıntılarını dile getirdiler. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Haner, İğdir Üniversitesi öğrencilerinin sorunlarına İğdir Valiliği olarak yardımcı olacaklarını söyledi.

Bu samimi ziyaret Dernek üyelerinin Vali Haner'e İğdir Üniversitesi öğrencilerinin yapmış olduğu tabloyu hediye etmesiyle sona erdi.





TÜBİTAK TARAFINDAN DESTEKLENEN PROJE KAPSAMINDA “KİNOA” YETİŞTİRİLECEK

Güney Amerika kökenli ve NASA tarafından astronotların beslenmesinde kullanılan kinoa TÜBİTAK’ında desteklediği projeye Atatürk ve Iğdır üniversitelerinin Ziraat Fakülteleri tarafından uygulanacak.

Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Tan ve Prof. Dr. Erdal Elkoça ile Iğdır Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Süleyman Temel tarafından hazırlanan proje TÜBİTAK tarafından destekleniyor.

Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Tan, kalori ve yağ bakımından yüksek bir gıda olan kinoanın alternatif bir ürün olduğunu söyledi.

Iğdır Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile ortak yürütülecek olan kinoa projesi hakkında açıklama yapan Atatürk Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Mustafa Tan, ülkemizde son yıllarda özellikle beslenme ve yemek programlarında sıkça duyulan kinoa veya kuinoa (*Chenopodium quinoa* L.) birçok

bölge için alternatif bir ürün haline geldiğini belirtti. Güney Amerika kökenli, 4 bin metre rakıma kadar yetişebilen, tek yıllık bir bitki olan kinoa tohumlarının bulgur, pirinç gibi insan, kaba yem olarak hayvan beslenmesinde kullanıldığına işaret eden Prof. Dr. Tan, kinoanın Nasa tarafından astronotların beslenmesinde kullanıldığını anımsattı.

Iğdır Üniversitesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Süleyman Temel de yaptığı açıklamada, kinoa yetiştirilmesi ile ilgili araştırma yapacaklarını 12 farklı kinoa çeşidini ekip iki farklı ekolojide olan Erzurum ve Iğdır’da yetiştirmeye çalışacaklarını kaydetti. Iğdır’daki tarım alanlarının yarıya yakın bir bölümünün tuzdan etkilenip üretim dışı kaldığını belirten Temel, şöyle devam etti: “Üretim dışı kalan alanların değerlendirilmesi ve halkın hayvancılıktan başka alternatif geçim kaynağının olmamasından dolayı gerek marjinal alanların bitkisel üretime kazandırılması gerekse mevcut hayvanların yem ihtiyacının karşılanması için farklı iklim şartlarına adaptasyon yeteneği yüksek kinoa bitkisi alternatif bir bitki olarak görülmüştür. Kinoa projesi bu amaçla hazırlanmıştır.